

Årsredovisning för
Kaanda beach life AB

559216-0401

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Bonér
Verkställande direktör

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaanda beach life AB, 559216-0401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess import och försäljning av badkläder och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med 37 % då försäljningen har tagit fart efter Covid-19 pandemin.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 004 083	731 960	199 648
Resultat efter finansiella poster	-92 802	-105 138	-150 832
Soliditet %	32,2	25,6	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	199 168	-105 138
Balanseras i ny räkning		-105 138	105 138
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-92 802
Belopp vid årets utgång	50 000	294 030	-92 802

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	294 030
Årets resultat	-92 802
Summa	201 228

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	201 228
Summa	201 228

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 004 083	731 960
Övriga rörelseintäkter		162 735	189 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 818	921 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-440 327	-158 415
Övriga externa kostnader		-340 178	-307 407
Personalkostnader	2	-459 364	-560 342
Övriga rörelsekostnader		-9 437	-80
Summa rörelsekostnader		-1 249 306	-1 026 244
Rörelseresultat		-82 488	-105 016
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 314	-122
Summa finansiella poster		-10 314	-122
Resultat efter finansiella poster		-92 802	-105 138
Resultat före skatt		-92 802	-105 138
Årets resultat		-92 802	-105 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		525 554	167 073
Summa varulager m.m.		525 554	167 073
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 455	224 199
Övriga fordringar		29 520	5 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 228	50 440
Summa kortfristiga fordringar		195 203	279 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 788	116 124
Summa kassa och bank		58 788	116 124
Summa omsättningstillgångar		779 545	563 093
SUMMA TILLGÅNGAR		779 545	563 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 030	199 168
Årets resultat		-92 802	-105 138
Summa fritt eget kapital		201 228	94 030
Summa eget kapital		251 228	144 030
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 983	74 565
Skatteskulder		2 547	2 227
Övriga skulder		299 787	342 271
Summa kortfristiga skulder		328 317	419 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		779 545	563 093

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra övriga upplysningar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 550 000 kr (350 000)

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Norra Redovisningshuset AB

Underskrifter

Sigtuna

Katarina Bonér
Katarina Bonér
Verkställande direktör

2022-10-03

Datum